
Nielestno, dnia 19.01.2021r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający: Powiat Lwówecki; ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek Śląski 

Płatnik: Dom Pomocy Społecznej, Nielestno 17, 59-610 Wleń 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.4 

pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (Dz.U.2015r. poz. 2164 tekst jednolity) oraz Zarządzenia 

Nr. 1/2017r. Dyrektora DPS z dnia 02.01.2017r. tj. Regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130.000 PLN. Na dostawę pn. "Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w  Nielestnie 17" 

Ogłoszenie z zamówieniu ZP/ZO/02/2021r. zostało opublikowane na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej www.dpsnielestno.naszbip.pl w dniu 05.01.2021r. 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty : Zadanie nr 1 Produkty zwierzęce mięso i produkty mięsne, 

świeże mięso drobiowe 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę Nr. 1 złożoną przez firmę : 

PHU Sezam Monia Pełka - Jaworska ul. Sobieskiego 47 58-500 Jelenia Góra 

 

 

Uzasadnienie : 

Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu złożona została 1 oferta, która spełnia 

warunki udziału w postępowaniu określone w ogłoszeniu o zamówieniu – Zapytanie Ofertowe 

ZP/ZO/02/2021r. 

II. Informacja o terminie podpisania umowy: 

Umowa zostanie podpisana w dniu 20.01.2021r. 

III. Zawiadomienie o wyborze zostało opublikowane w dniu 19.01.2021r. w następujący sposób : 

1. Strona internetowa Zamawiającego : www.dpsnielestno.naszbip.pl 

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

3. Informacja telefoniczna do Wykonawcy. 

        Dyrektor Domu Pomocy Społecznej : 

 (-) Justyna Bilińska 

 

 

lp Nazwa adres Wykonawcy

Data złożenia i numer 

oferty Cena brutto z oferty

Kryterium wyboru 

najniższa cena

Uzyskane punkty przez 

poszczególne oferty 

1

PHU Sezam Monia Pełka - 

Jaworska ul. Sobieskiego 47 58-500 

Jelenia Góra

11.01.2021 godz. 8:56 nr 

oferty 1 77763,05 100 100 pkt



 Nielestno, dnia 19.01.2021r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I. Zamawiający: Powiat Lwówecki; ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek Śląski 

Płatnik:Dom Pomocy Społecznej, Nielestno 17, 59-610 Wleń 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.4 

pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (Dz.U.2015r. poz. 2164 tekst jednolity) oraz Zarządzenia 

Nr. 1/2017r. Dyrektora DPS z dnia 02.01.2017r. tj. Regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130.000 PLN. Na dostawę pn. "Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Nielestnie 17" 

Ogłoszenie z zamówieniu ZP/ZO/02/2021r. zostało opublikowane na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej www.dpsnielestno.naszbip.pl w dniu 05.01.2021r. 

II. Wybór najkorzystniejszej oferty : Zadanie nr 2 Różne produkty spożywcze  

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez firmę : 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POLARIS " Małgorzata Gruszyńska 

62-800 Kalisz ul. Żołnierska 20 a 

Jednocześnie informujemy, że na niniejsze zadanie złożono dwie oferty. Żaden Wykonawca nie  

podlega wykluczony z postępowania, nie odrzucono żadnej oferty. 

Oferty uzyskały następującą liczbę punktów w kryterium cena 100 pkt. 

 

III. Informacja o terminie podpisania umowy: 

Umowa zostanie podpisana w dniu 20.01.2021r. 

IV. .Zawiadomienie o wyborze oferty zostało opublikowane w dniu 19.01.2021r. w następujący 

sposób: 

1. Strona internetowa Zamawiającego : www.dpsnielestno.naszbip.pl 

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

3. Informacja telefoniczna do Wykonawcy. 

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej : 

 (-) Justyna Bilińska 

 

lp Nazwa adres Wykonawcy

Data złożenia i numer 

oferty Cena brutto z oferty

Kryterium wyboru 

najniższa cena

Uzyskane punkty przez 

poszczególne oferty 

1

Polaris ul. Żołnierska 20a 62-800 

Kalisz

12.01.2021 godz. 12:00 nr 

oferty 7 51696,96 100 100 pkt

2

Hurtownia Spożywcza Anna Sj. Ul. 

Wolności 167 58-560 Jelenia Góra

13.01.2021 godz. 8:30 nr 

oferty 10 54829,56 100 94 pkt



Nielestno, dnia 19.01.2021r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. Zamawiający: Powiat Lwówecki ; ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek Śląski 

Płatnik :Dom Pomocy Społecznej , Nielestno 17,59-610 Wleń 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.4 

pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (Dz.U.2015r. poz. 2164 tekst jednolity) oraz Zarządzenia 

Nr. 1/2017r. Dyrektora DPS z dnia 02.01.2017r. tj. Regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130.000 PLN. Na dostawę pn. "Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Nielestnie 17" 

Ogłoszenie z zamówieniu ZP/ZO/02/2021r. zostało opublikowane na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej www.dpsnielestno.naszbip.pl w dniu 05.01.2021r. 

II. Wybór najkorzystniejszej oferty : Zadanie nr 3 Produkty mleczarskie  

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez firmę: 

Hurtownia Spożywcza "ANNA " Spółka Jawna Andrzej Serek i Anna Serek 

ul. Wolności 167 

59-560 Jelenia Góra 

 Jednocześnie informujemy , że na niniejsze zadanie złożono dwie oferty. Żaden Wykonawca nie 

podlega wykluczony z postępowania, nie odrzucono żadnej oferty. 

Oferty uzyskały następującą liczbę punktów w kryterium cena 100 pkt. 

 

III. Informacje o podpisaniu umowy : 

Umowa zostanie podpisana w dniu 20.01.2021r. 

IV. .Zawiadomienie o wyborze oferty opublikowane w dniu 19.01.2021r. w następujący sposób: 

1. Strona internetowa Zamawiającego : www.dpsnielestno.naszbip.pl 

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

3. Informacja telefoniczna do Wykonawcy. 

        Dyrektor Domu Pomocy Społecznej : 

         (-) Justyna Bilińska 

 

lp Nazwa adres Wykonawcy

Data złożenia i numer 

oferty Cena brutto z oferty

Kryterium wyboru 

najniższa cena

Uzyskane punkty przez 

poszczególne oferty 

1

Hurtownia Spożywcza Anna Sj. Ul. 

Wolności 167 58-560 Jelenia Góra

13.01.2021 godz. 8:30 nr 

oferty 10 46001,03 100 100 pkt

2

FHU Magnum ul. Słowiańska 7 59-

300 Lubin

13.01.2021 godz. 8:00 nr 

oferty 12 52524,56 100 88 pkt



Nielestno, dnia 19.01.2021r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I. Zamawiający: Powiat Lwówecki; ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek Śląski 

Płatnik :Dom Pomocy Społecznej, Nielestno 17,59-610 Wleń 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.4 

pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (Dz.U.2015r. poz. 2164 tekst jednolity) oraz Zarządzenia 

Nr. 1/2017r. Dyrektora DPS z dnia 02.01.2017r. tj. Regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130.000 PLN. Na dostawę pn. "Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Nielestnie 17" 

Ogłoszenie z zamówieniu ZP/ZO/02/2021r. zostało opublikowane na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej www.dpsnielestno.naszbip.pl w dniu 05.01.2021r. 

II. Wybór najkorzystniejszej oferty: Zadanie nr 5 "Ryby mrożone, świeże, wędzone i przetwory rybne 

i konserwowe, owoce, warzywa i produkty mrożone". 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez firmę: 

Augusto – Limaro Sp. z o.o. 

ul. Karola Miarki 18 8-500 Jelenia Góra 

 Jednocześnie informujemy , że na niniejsze zadanie złożono dwie oferty. Żaden Wykonawca nie 

podlega wykluczony z postępowania, nie odrzucono żadnej oferty. 

Oferty uzyskały następującą liczbę punktów w kryterium cena 100 pkt. 

 

II. Informacja o terminie podpisania umowy : 

Umowa zostanie podpisana w dniu 20.01.2021r. 

III. Zawiadomienie opublikowano w dniu 19.01.2021r.w następujący sposób: 

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.dpsnielestno.naszbip.pl 

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

3. Informacja telefoniczna do Wykonawcy 

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej : 

         (-) Justyna Bilińska 

 

 

lp Nazwa adres Wykonawcy

Data złożenia i numer 

oferty Cena brutto z oferty

Kryterium wyboru 

najniższa cena

Uzyskane punkty przez 

poszczególne oferty 

1

Augusto - Limaro ul. Karola Miarki 

18 8-500 Jelenia Góra

13.01.2021 godz. 10:20 nr 

oferty 11 17366,48 100 100 pkt

2

Morsik Sp z o.o.Pl. Niepodległości 

2a 58-500 Jelenia Góra

13.01.2021 godz. 8:00 nr 

oferty 8 19302,40 100 90 pkt



Nielestno, dnia 19.01.2021r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający: Powiat Lwówecki; ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek Śląski 

Płatnik :Dom Pomocy Społecznej, Nielestno 17, 59-610 Wleń 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.4 

pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (Dz.U.2015r. poz. 2164 tekst jednolity) oraz Zarządzenia 

Nr. 1/2017r. Dyrektora DPS z dnia 02.01.2017r. tj. Regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130.000 PLN. Na dostawę pn. "Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Nielestnie 17" 

Ogłoszenie z zamówieniu ZP/ZO/02/2021r. zostało opublikowane na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej www.dpsnielestno.naszbip.pl w dniu 05.01.2021r. 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty: Zadanie nr 6 " Naturalna woda źródlana" 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez firmę: 

Eden Springs Sp. z o.o. ul. Perla 10 41-300 Dąbrowa Górnicza 

 

Uzasadnienie : 

Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu złożona została 1 oferta, która spełnia 

warunki udziału w postępowaniu określone w ogłoszeniu o zamówieniu – Zapytanie Ofertowe 

ZP/ZO/02/2021r. 

II. Informacja o terminie podpisania umowy: 

Umowa zostanie podpisana w dniu 20.01.2021r. 

III. Zawiadomienie opublikowane w dniu 19.01.2021r. w następujący sposób : 

1. Strona internetowa Zamawiającego : www.dpsnielestno.naszbip.pl 

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

3. Informacja telefoniczna do Wykonawcy . 

 

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej : 

 (-) Justyna Bilińska 

 

 

 

 

lp Nazwa adres Wykonawcy

Data złożenia i numer 

oferty Cena brutto z oferty

Kryterium wyboru 

najniższa cena

Uzyskane punkty przez 

poszczególne oferty 

1 Eden Springs

12.01.2021 godz. 11:00 nr 

oferty 5 77763,05 100 100 pkt



Nielestno, dnia 19.01.2021r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I. Zamawiający: Powiat Lwówecki; ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek Śląski 

Płatnik:Dom Pomocy Społecznej , Nielestno 17, 59-610 Wleń 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.4 

pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (Dz.U.2015r. poz. 2164 tekst jednolity) oraz Zarządzenia 

Nr. 1/2017r. Dyrektora DPS z dnia 02.01.2017r. tj. Regulamin udzielania zamówień publicznych 

,których wartość nie przekracza kwoty 130.000 PLN. Na dostawę pn. "Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Nielestnie 17" 

Ogłoszenie z zamówieniu ZP/ZO/02/2021r. zostało opublikowane na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej www.dpsnielestno.naszbip.pl w dniu 05.01.2021r. 

II. Wybór najkorzystniejszej oferty: Zadanie nr 7 Jaja konsumpcyjne 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez firmę: 

Firmę Handlową Aneta Wielgus 

58-530 Kowary, ul. Waryńskiego 16 

 

Jednocześnie informujemy, że na niniejsze zadanie złożono trzy oferty. Żaden Wykonawca nie 

podlega wykluczony z postępowania, nie odrzucono żadnej oferty. 

Oferty uzyskały następującą liczbę punktów w kryterium cena 100 pkt. 

 

III. Informacja o terminie podpisania umowy: 

Umowa zostanie podpisana w dniu 20.01.2021r. 

IV. Zawiadomienie o wyborze oferty publikowane w dniu 19.01.2021r. następujący sposób: 

1. Strona internetowa Zamawiającego : www.dpsnielestno.naszbip.pl 

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

3. Informacja telefoniczna do Wykonawcy 

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej : 

 (-) Justyna Bilińska 

 

lp Nazwa adres Wykonawcy

Data złożenia i numer 

oferty Cena brutto z oferty

Kryterium wyboru 

najniższa cena

Uzyskane punkty przez 

poszczególne oferty 

1

FH Aneta Wielgus ul. Waryńskiego 

16 58-530 Kowary

12.01.2021 godz. 8:15 nr 

oferty 3 5200,00 100 100 pkt

2

FH Andruszkiewicz ul. Wrocławska 

20 58-506 Jelenia Góra

12.01.2021 godz. 8:56 nr 

oferty 4 6500,00 100 80 pkt

3

Polaris ul. Żołnierska 20a 62-800 

Kalisz

12.01.2021 godz. 12:00 nr 

oferty 7 7371,00 100 71 pkt



Nielestno, dnia 19.01.2021r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający: Powiat Lwówecki; ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek Śląski 

Płatnik: Dom Pomocy Społecznej, Nielestno 17,59-610 Wleń 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.4 

pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (Dz.U.2015r. poz. 2164 tekst jednolity) oraz Zarządzenia 

Nr. 1/2017r. Dyrektora DPS z dnia 02.01.2017r. tj. Regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 30.000 euro. Na dostawę pn. "Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Nielestnie 17" 

Ogłoszenie z zamówieniu ZP/ZO/02/2021r. zostało opublikowane na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej www.dpsnielestno.naszbip.pl w dniu 05.01.2021r. 

I. Wybór najkorzystniejszej oferty: Zadanie nr 8 "Pieczywo i wyroby ciastkarskie" 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez firmę: 

WEDA S.C. Rębiszów 90 59-630 Mirsk 

Jednocześnie informujemy, że na niniejsze zadanie złożono dwie oferty. Żaden Wykonawca nie 

podlega wykluczony z postępowania, nie odrzucono żadnej oferty. 

Oferty uzyskały następującą liczbę punktów w kryterium cena 100 pkt. 

 

II. Informacja o terminie podpisania umowy: 

Umowa zostanie podpisana w dniu 20.01.2021r. 

III. Zawiadomienie opublikowano w dniu 19.01.2021r. w następujący sposób: 

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.dpsnielestno.naszbip.pl 

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

3. Informacja telefoniczna do Wykonawcy. 

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej: 

 (-) Justyna Bilińska 

 

 

 

 

 

lp Nazwa adres Wykonawcy

Data złożenia i numer 

oferty Cena brutto z oferty

Kryterium wyboru 

najniższa cena

Uzyskane punkty przez 

poszczególne oferty 

1

WEDA S.C. Rębiszów 90 59-630 

Mirsk

12.01.2021 godz. 7:00 nr 

oferty 8 38520,60 100 100 pkt

2

Piekarnia S.C. Nozdryn Płotniccy 

Raciborowice Dolne 47

11.01.2021 godz. 13:34 nr 

oferty 2 38969,60 100 99 pkt



Nielestno, dnia 19.01.2021r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I. Zamawiający: Powiat Lwówecki; ul. Szpitalna 4, 59-600 Lwówek Śląski 

Płatnik: Dom Pomocy Społecznej, Nielestno 17,59-610 Wleń 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.4 

pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp (Dz.U.2015r. poz. 2164 tekst jednolity) oraz Zarządzenia 

Nr. 1/2017r. Dyrektora DPS z dnia 02.01.2017r. tj. Regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza kwoty 130.000 PLN. Na dostawę pn. "Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Nielestnie 17" 

Ogłoszenie z zamówieniu ZP/ZO/02/2021r. zostało opublikowane na stronie internetowej Domu 

Pomocy Społecznej www.dpsnielestno.naszbip.pl w dniu 05.01.2021r. 

II. Wybór najkorzystniejszej oferty: Zadanie nr 4 Owoce i warzywa i produkty podobne 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez firmę: 

FH Andruszkiewicz ul. Wrocławska 20 58-506 Jelenia Góra 

Jednocześnie informujemy, że na niniejsze zadanie złożono pięć ofert. Żaden Wykonawca nie podlega 

wykluczony z postępowania, nie odrzucono żadnej oferty. 

Oferty uzyskały następującą liczbę punktów w kryterium cena 100 pkt. 

 

III. Informacja o terminie podpisania umowy: 

Umowa zostanie podpisana w dniu 20.01.2021r. 

IV. Zawiadomienie o wyborze oferty publikowano w dniu 19.01.2021r. następujący sposób: 

1. Strona internetowa Zamawiającego : www.dpsnielestno.naszbip.pl 

2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

3. Informacja telefoniczna do Wykonawcy 

 Dyrektor Domu Pomocy Społecznej: 

         (-) Justyna Bilińska 

lp Nazwa adres Wykonawcy

Data złożenia i numer 

oferty Cena brutto z oferty

Kryterium wyboru 

najniższa cena

Uzyskane punkty przez 

poszczególne oferty 

1

FH Andruszkiewicz ul. Wrocławska 

20 58-506 Jelenia Góra

12.01.2021 godz. 8:56 nr 

oferty 4 40004,55 100 100 pkt

2

Jelfrut ul. Sobieskiego 25B 58-500 

Jelenia Góra

12.01.2021 godz. 11:45 nr 

oferty 6 73573,00 100 54 pkt

3

FHU Magnum ul. Słowiańska 7 59-

300 Lubin

13.01.2021 godz. 8:00 nr 

oferty 12 48525,33 100 82 pkt

4

PPHU Patrycja Muszka ul. 

Przyjaciół Zołnierza 14 59-600 

Lwówek Śląski

13.01.2021 godz. 10:20 nr 

oferty 13 42106,51 100 95 pkt

5

Hurtownia Warzyw i Owoców 

Cytryna ul. Młynarska 1 59-800 

Lubań

13.01.2021 godz. 11:00 nr 

oferty 14 58532,78 100 68 pkt


